
 

 

UCHWAŁA NR VIII/97/19 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałą niniejszą: 

- wprowadza się na terenie gminy opłatę targową, 

- ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku w Stepnicy oraz na terenie 

całej Gminy Stepnica w następujących wysokościach: 

Lp Rodzaj sprzedaży 
Dla artykułów 

pochodzenia rolniczego 

Dla pozostałych 

artykułów 

1 
z platformy samochodu ciężarowego, 

dostawczego 
33,00 zł 43,00 zł 

2 z samochodu osobowego 30,00 zł 35,00 zł 

3 z wozu konnego 18,00 zł 32,00 zł 

4 obnośna z kosza, ręki, wiadra, skrzynki itp. 14,00 zł 29,00 zł 

5 z wózka ręcznego, stołu, roweru 16,00 zł 29,00 zł 

6 

artykułów nagrobnych (kwiaty, wieńce, stroiki, 

znicze itp.) w okresie od 15 października do 10 

listopada 

100,00 zł 

7 

ozdób świątecznych (choinki, ozdoby 

choinkowe, stroiki itp.) w okresie od 15 grudnia 

do 24 grudnia 

100,00 zł 

2. W przypadku jednoczesnej sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i pozostałych artykułów 

obowiązuje opłata jak dla artykułów pozostałych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/14/18 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Stepnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 5979



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

 Agnieszka Makowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5979


		2019-11-22T11:03:10+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




